[image: image1.png]

Город Белово Кемеровской области
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22.12.2011   № 49/276-н

О    внесении изменений и   дополнений    в    решение

№ 4/46-н от 18.12.2008 «Об утверждении долгосрочной
муниципальной  целевой   программы  «Комплексные

меры  противодействия   употреблению     наркотиков

и  их  незаконному  обороту  на территории  г. Белово»
Рассмотрев представленный Администрацией Беловского городского округа проект изменений и дополнений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексные меры  противодействия  употреблению  наркотиков и их незаконному обороту на территории  г. Белово на 2009- 2011 г.г.»,  Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Беловского городского Совета народных депутатов от 18.12.2008 № 4/46-н «Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы ««Комплексные меры  противодействия  употреблению  наркотиков и их незаконному обороту на территории  г. Белово на 2009-2011г.г.» следующее изменение:

Раздел «Программные мероприятия» дополнить пунктом 2.11.
	№ п/п
	Наименование раздела
	Исполнители
	Срок исполне-ния
	Объем и источ-ник финан-сирова-ния

	2.11.
	Приобретение 2-х автомобилей  LADA 21154 для осуществления оперативно-служебной деятельности отделения по борьбе с незаконным оборотом наркотиков оперативно-разыскной части уголовного розыска МО МВД России «Беловский»
	Межмуници-пальный отдел МВД России «Беловский»
	2011 год

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Яцкова В.М.
Председатель Беловского
Глава Беловского

городского Совета

городского округа
____________ Н.Б. Данилкина

_____________ И.А. Гусаров

План рассылки:  АБГО, Прокуратура, СМИ, Финансовое управление г.Белово